MITTAGSSPEZIAL

voraus ein Meniisalat oder eine Meniisuppe

Prosecco Risotto mit Barlauch und Doérrfeigen (vegi)

Linsen-Gemiiseeintopf im Ebly Ring (vegi

mit frittiertem Ruccola

WOlbeaI'SChﬁlet (GRC, 180g) vom Buchenholzgrill

dazu Rosmarinkartoffeln

Saltimbocca vom Schwein (ch, 180g)

dazu Rosmarinkartoffeln

zusitzliche Beilage

(Saison Risotto, hausgemachte Pommes frites, getriiffelter Kartoffelstock)

GESUND & LEICHT

Schweizer Pouletbrust ., 1 Stiick)

mit Marktsalat

Spargelcremesuppe (gross)

mit Crottons

VORSPEISEN

Tatar vom jungen Rind aus der Region von Hand zubereitet

auch als Hauptgang erhiltlich

Feta al forno

Schafskise aus dem Ofen mit Olivenol, Knoblauch, Zwiebeln und Rosmarin
Meniisalat oder Meniisuppe

Gambas al Ajillo

Krevetten im Olivenol, mit Knoblauch, getrockneten Tomaten und Petersilie
AUS DER PASTAWERKSTATT

All‘arrabbiata

mit Tagliolini

mit Ravioli

RESTAURANT

LAGERHAUS

20.50
22.50

26.50

25.00

5.50

24.50

9.80

28.50
38.50

16.50

5.50
19.50

26.50
31.50



VOM BUCHENHOLZGRILL

mit Holz aus den heimischen Wialdern

Filet rosa gebraten vom Rind aus der Region (cu. 160g)

mit Saison Prosecco Risotto und Marktgemiise

Entrecote rosa gebraten vom Rind (cx. 180g)

mit hausgemachten Pommes frites und Marktgemiise

Lagerhausspiess vom Rind mit Speck (i, 160g)

mit hausgemachten Pommes frites und Marktgemiise

Flank Steak vom Rind (cn, 200g)

mit hausgemachten Pommes frites und Marktgemiise

Thunfischfilet Gelbfossen, FAOTI, 180g)

mit hausgemachten Pommes frites und Marktgemiise

St. Galler Bratwurst (cm, 160g)

mit hausgemachten Pommes frites und Marktgemiise

VOM BUCHENHOLZGRILL, AUF DEM HEISSEN STEIN

Filet vom jungen Rind aus der Region (cu. 250g)

ab 2 Pers./Preis pro Person

Entrecote vom jungen Rind aus der Region (ci, 2505

ab 2 Pers./Preis pro Person

HAUSGEMACHTE BEILAGEN

Saison Prosecco Risotto, Pommes frites, Tagliolini, griiner Salat

Marktsalat, getriiffelter Kartoffelstock, Verdure al forno

WOCHENDESSERT

Stissmostcreme mit Apfelchip

WEIN DER WOCHE 75CL
Ramolo Bianco del Ticino Kerner, Viognier, Gialdi vini, Mendrisio, CH 57.00
AUS DER MAGNUMFLASCHE 150CL
Rocca Rubia Reserva Carignano, Cantina, Santadi, Sardinien ]_2]_.00

Fiir Informationen zu Allergenen in den einzelnen Gerichten wenden Sie sich an unser Personal.
Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken, inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

RESTAURANT

LAGERHAUS

51.50

44.50

27.50

29.50

37.00

17.50

63.00

46.50

9.00

6.50

10CL

8.10

10CL

8.00



